
 

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

11 лютого 2016 року                                                                №  4 

  

Про надання квартири за адресою: 
... 

сім’ї загиблого військовослужбовця 

Шингура Д.В. 
 

 Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 20.05.2015 
року № 348 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво (придбання) житла 
для сімей загиблих військовослужбовців, які брали безпосередню участь в 
антитерористичній операції, а також для інвалідів І – ІІ групи з числа 
військовослужбовців, які брали участь у зазначеній операції, та потребують 
поліпшення житлових умов», статтями 15, 40, 42, 45, 58 Житлового кодексу 
України, відповідно  до рішення п’ятої сесії Пологівської міської ради 
сьомого скликання «Про прийняття квартири за адресою: м.Пологи, 
вул.Пролетарська, 164/28 до територіальної громади м.Пологи» від 
22.01.2016 №20 , виконавчий комітет Пологівськоі міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати сім’ї загиблого військовослужбовця учасника 
антитерористичної операції Шингура Дмитра Васильовича квартиру за 
адресою: ...,  загальною площею 51,8  м2, жилою площею 29,6 м2, на склад 
сім’ї 3 особи (батько загиблого – Шингур Василь Іванович, ... року 
народження, мати загиблого – Шингур Олександра Дмитровна, ... року 
народження, брат загиблого – Шингур Сергій Васильович, ... року 
народження). 

2.Видати ордер на вселення до квартири за адресою: ... на ім’я 
Шингура Василя Івановича на склад сім’ї 3 особи (він, дружина – Шингур 
Олександра Дмитровна, син - Шингур Сергій Васильович). 

3.Зняти сім’ю Шингура Василя Івановича з квартирного обліку. 
 

 

Міський голова                                                             Ю.А.Коноваленко 


